
       

 

UCHWAŁA NR 124/502/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  19 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2012 rok  

 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 14.969 zł 

 
zadania własne o kwotę 14.969 zł   
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 5.380 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.380 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę  5.394 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.700 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 2.694 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 4.195 zł 

w rozdziale 85333 -  Powiatowe urzędy pracy o kwotę 4.195 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 14.969 zł 

 
zadania własne o kwotę  14.969 zł   
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 5.380 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.380 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA  o kwotę  5.394 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.700 zł 

w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie   o kwotę 2.694 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 4.195 zł 

w rozdziale 85333 -  Powiatowe urzędy pracy o kwotę 4.195 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 



 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu  

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na 

zastępstwo pracownika (§4170), na zakup artykułów biurowych (koperty, teczki do 

bieżącego przechowywania akt bezrobotnych oraz do archiwizacji), środków 

czystości, na przegląd i konserwację klimatyzacji znajdującej się w serwerowni 

urzędu oraz na odpis na ZFŚS (korekta odpisu). 

2. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o 

dokonanie przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia wydatków na opłaty za telefony stacjonarne, oraz na koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego dotyczące wyroku Sądu Rejonowego w 

Choszcznie na rzecz byłych pracownic PCPR, z którymi rozwiązano stosunek pracy. 

3. Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Dębnie 

o przesunięcie środków finansowych pomiędzy paragrafami w związku z błędnymi 

przesunięciami w poprzednim wniosku. 

4. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przesunięcie środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w łącznej wysokości 5.380 zł. w celu zabezpieczenia wydatków na 

rejestrację samochodu zakupionego dla Wydziału Dróg oraz na zimowe utrzymanie 

dróg. 

 
        



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr 124/502/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 19 grudnia 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.380 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.380 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.400 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.280 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.100 
 852   POMOC SPOŁECZNA  5.394 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.700 

 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

450 

4410 Podróże służbowe krajowe 860 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1.390 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.694 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2.594 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

100 

Powiatowy Urząd Pracy w 

Myśliborzu 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.195 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4.195 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.046 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

229 

 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

295 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2.345 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.380 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5.380 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.372 

4430 Różne opłaty i składki 8 
 852   POMOC SPOŁECZNA  5.394 
Powiatowy Zespół Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.700 

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 527 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1.123 

4430 Różne opłaty i składki 1.050 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.694 

 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

100 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.594 
Powiatowy Urząd Pracy w 

Myśliborzu 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.195 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4.195 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.251 

4270 Zakup usług remontowych 47 

 4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 860 
 


